

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اقدامات نوآورانه این معاونت از طراحی و اجرای نرم افزار کنترل و نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی خبر داد.

به گزارش وب دا، دکتر جبرائیل موفق در نشست ویدئو کنفرانس رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: با توجه به موفقیت آمیز بودن این پروژه، این نرم افزار برای کنترل دارو و مواد تحت کنترل نیز مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه در اجرای برنامه های عملیاتی این معاونت، موفق به کسب امتیاز 99 و چهار دهم شده است خاطر نشان کرد: با اقدامات انجام شده، این دانشگاه از نظر تامین و دپوی دارو برای بیماران کرونایی هیچ مشکلی نداشته است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: به منظور تامین نیاز مردم و مراکز درمانی، مجوز تولید ماسک و هندراب به شرکت های تولیدی ارائه شد که این امر نقش موثری در خودکفایی استان در این زمینه داشته است.

دکتر موفق با بیان اینکه طبق هماهنگی با شرکت های مواد غذایی بر پایه تولید سرکه در اقدامی جهادی، نیاز دانشگاه و مراکز درمانی به الکل و هندراب نیز تامین شد خاطر نشان کرد: این شرکت ها اعلام نمودند که می توانند با ظرفیت 450 هزار لیتر نیاز کشور را نیز در این زمینه تامین نمایند.

وی با بیان اینکه در این راستا حدود 80 هزار لیتر هندراب نیز در دانشگاه تولید شد افزود: در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی مشهد در زمینه تولید هندراب به خود کفایی رسیده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به جمعیت ساکن و زائر مشهد مقدس، خواستار افزایش سهمیه دارویی از هفت به 9 درصد شد.

دکتر موفق با اشاره به اینکه در حال حاضر آزمایشگاه کنترل کیفیت این دانشگاه پاسخگوی نیاز استان در شرایط فعلی و آینده نیست از وزارت بهداشت درخواست می شود در این زمینه مساعدت لازم را با دانشگاه داشته باشد.

وی افزود: برای ساخت آزمایشگاه جدید، زمینی در شهرک دانش و سلامت در نظر گرفته شده است که در صورت تامین اعتبارات لازم می توان این پروژه را به مرحله اجرا رساند و برای شرق کشور و قطب 9 کشوری به عنوان یک آزمایشگاه مرجع عمل نماید.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از وزیر بهداشت خواست در مجوزهای استخدامی در صورت امکان، زمینه جذب داروساز و کارشناس نیز فراهم شود تا کمبود نیروی انسانی در این حوزه مرتفع گردد.

### **لزوم آموزش و اطلاع رسانی به مردم در زمینه تولید خانگی و استفاده از ماسک**

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی ضمن قدردانی از همت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در تامین ماسک و مواد ضد عفونی کننده، بر آموزش و اطلاع رسانی به مردم مبنی بر استفاده از ماسک از طریق رسانه های گروهی و روش های تولید ماسک های خانگی تاکید کرد.

دکتر نمکی در خصوص سهمیه دارویی و آزمایشگاه کنترل مواد غذایی و مجوزهای استخدامی نیز پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.

نشست ویدئو کنفرانس رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با وزیر بهداشت درمان

و آموزش پزشکی به منظور ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای کنترل و مدیریت کووید-19 و وضعیت شیوع ویروس کرونا در مشهد و سایر مناطق استان خراسان رضوی برگزار شد.



{jcomments on}